
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 152.2023 

WÓJTA GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

 

 

w sprawie wprowadzenia zmian do planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej  

i innych zadań zleconych gminie ustawami na 2023 rok 

 

 

 

 Na podstawie art. 249 ust 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1725, 1747, 1768, 1964, 2414; Dz. U. z 2023 r. poz. 412, 497, 658, 803) 

zarządza się, co następuje:   

 

§ 1. W zarządzeniu nr 183.2022 Wójta Gminy Złotów z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie 

planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami 

na 2023 rok, zmienionym zarządzeniem nr 23.2023 z dnia 30 marca 2023 r., nr 32.2023 z dnia  

27 kwietnia 2023 r., nr 40.2023 z dnia 25 maja 2023 r., nr 50.2023 z dnia 29 czerwca 2023 r.,  

nr 66.2023 z dnia 26 lipca 2023 r., nr 69.2023 z dnia 28 lipca 2023 r., nr 88.2023 z dnia  

31 sierpnia 2023 r., nr 98.2023 z dnia 28 września 2023 r., nr 106.2023 z dnia 11 października 2023 r., 

nr 111.2023 z dnia 26 października 2023 r., nr 145.2023 z dnia 30 listopada 2023 r.  

wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 do zarządzenia. 

 

 

    § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

 
Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych gminie ustawami na 2023 rok – po zmianach. 

Dysponent budżetu - Wojewoda Wielkopolski 

 

Dział Rozdział § Dochody 
Plan wydatków 

przed zmianami zmiany: 
Plan wydatków  

po zmianach 

010     2 450 809,17 2 450 809,17 0,00 2 450 809,17 

  01095   2 450 809,17 2 450 809,17 0,00 2 450 809,17 

    2010 2 450 809,17 x   x 

    4010   25 863,96   25 863,96 

    4110   4 446,00   4 446,00 

    4120   633,68   633,68 

    4210   184,50   184,50 

    4300   16 538,98   16 538,98 

    4430   2 402 754,09   2 402 754,09 

    4710   387,96   387,96 

600     16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 

  60004   16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 

    2010 16 000,00 x   x 

    4010   5 217,94   5 217,94 

    4110   896,96   896,96 

    4120   127,83   127,83 

    4300   9 700,00   9 700,00 

    4710   57,27   57,27 

750     134 037,00 134 037,00 0,00 134 037,00 

  75011   134 037,00 134 037,00 0,00 134 037,00 

    2010 134 037,00 x   x 

    4010   72 411,00   72 411,00 

    4110   12 450,00   12 450,00 

    4120   1 776,00   1 776,00 

    4170   16 000,00   16 000,00 

    4210   4 094,00   4 094,00 

    4300   27 306,00   27 306,00 

801     91 742,37 91 742,37 0,00 91 742,37 

  80153   91 742,37 91 742,37 0,00 91 742,37 

    2010 91 742,37 x   x 

    2820   14 572,10   14 572,10 

    4010   420,00   420,00 

    4110   72,20   72,20 

    4120   10,29   10,29 

    4210   405,82   405,82 

    4240   76 261,96   76 261,96 

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 152.2023  

Wójta Gminy Złotów z dnia 28 grudnia 2023 r. 



 

 

Dział Rozdział § Dochody 
Plan wydatków 

przed zmianami zmiany: 
Plan wydatków  

po zmianach 

855     6 832 002,54 6 828 397,54 3 605,00 6 832 002,54 

  85502   6 724 508,54 6 720 903,54 3 605,00 6 724 508,54 

    2010 6 524 702,00 x   x 

    2060 199 806,54 x   x 

    3020   1 500,00   1 500,00 

    3110   5 817 421,62 3 500,00 5 820 921,62 

    4010   139 929,00   139 929,00 

    4040   7 852,00   7 852,00 

    4110   735 986,00   735 986,00 

    4120   4 524,00   4 524,00 

    4210   5 670,92 105,00 5 775,92 

    4440   5 700,00   5 700,00 

    4710   2 320,00   2 320,00 

  85503   2 140,00 2 140,00 0,00 2 140,00 

    2010 2 140,00 x   x 

    4210   2 140,00   2 140,00 

  85513   105 354,00 105 354,00 0,00 105 354,00 

    2010 105 354,00 0,00   0,00 

    4130   105 354,00   105 354,00 

Ogółem: 9 524 591,08 9 520 986,08 3 605,00 9 524 591,08 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 

 

 

 

 

 

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych gminie ustawami na 2023 rok – po zmianach. 
Dysponent budżetu - Krajowe Biuro Wyborcze 

 

Dział Rozdział § Dochody 
Plan wydatków 

przed zmianami 
zmiany: 

Plan wydatków  

po zmianach 

751     175 432,00 175 432,00 0,00 175 432,00 

  75101   2 072,00 2 072,00 0,00 2 072,00 

    2010 2 072,00 x   x 

    4110   298,00   298,00 

    4120   43,00   43,00 

    4170   1 731,00   1 731,00 

  75108   172 565,00 172 565,00 0,00 172 565,00 

    2010 172 565,00 x   x 

    3030   69 180,00   69 180,00 

    4110   3 335,00   3 335,00 

    4120   402,00   402,00 

    4170   20 300,00   20 300,00 

    4210   70 853,00 2 600,00 73 453,00 

    4220   2 600,00 -2 600,00 0,00 

    4300   4 159,00   4 159,00 

    4360   525,00   525,00 

    4410   1 054,00   1 054,00 

    4710   157,00   157,00 

  75110   795,00 795,00 0,00 795,00 

    2010 795,00 x   x 

    4210   795,00   795,00 

Ogółem: 175 432,00 175 432,00 0,00 175 432,00 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 152.2023  

Wójta Gminy Złotów z dnia 28 grudnia 2023 r. 



5 

 

Uzasadnienie 

do zarządzenia Nr 152.2023 

Wójta Gminy Złotów 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 
 

 

w sprawie wprowadzenia zmian do planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej  

i innych zadań zleconych gminie ustawami na 2023 rok 

 

 

  

 Zmiany do planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych gminie ustawami na 2023 rok wprowadzono zgodnie z uchwałą nr XLV.636.2023 Rady 

Gminy Złotów z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały budżetowej na 

2023 rok. 

 

 


